
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

26  серпня 2016 року           № 2 

 

 

І. Звіт про роботу Приймальної комісії та підсумки зарахування студентів на 1 курс. Стан та 

перспективи здійснення профорієнтаційної роботи в НаУОА 

- Заслухавши звіт відповідального секретаря Приймальної комісії доц. Г.С. Пастушок, 

обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію про роботу приймальної комісії у 2016 році взяти до уваги. 

2. Відзначити роботу секретарів Приймальної комісії. 

3. На засіданнях рад факультетів проаналізувати результати вступної кампанії по кожній 

спеціальності. 

 

 

ІІ. Про роботу Наукової бібліотеки та перспективи її розвитку. 

- Заслухавши інформацію директора Наукової бібліотеки А.О. Цапіна, обговоривши 

питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

 

 

ІІІ. Оцінка підготовки матеріально-технічної бази університету до роботи в новому 

навчальному 2016/2017 році. Перспективи розвитку АГД. 

- Заслухавши інформацію помічник з АГД та розвитку Н.М. Мельничук, обговоривши 

питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію про оцінку підготовки матеріально-технічної бази університету до роботи в 

новому навчальному 2016/2017 році взяти до уваги. 

2. Підготовку матеріально-технічної бази університету до роботи в новому навчальному 

2016/2017  році вважати задовільною. 

 

 

ІV. Про затвердження тематики кваліфікаційних, дипломних, магістерських робіт 

- Заслухавши інформацію начальника навчально-методичного відділу В.О. Криловець, 

обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити тематику кваліфікаційних, дипломних, магістерських робіт для студентів 

денної та заочної форми навчання. 

 

 

V. Аналіз результатів сесії за ІІ семестр 2015/2016 н.р. 

- Заслухавши інформацію начальника навчально-методичного відділу В.О. Криловець, 

обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

 


